Protokół z 6 sesji Rady Miejskiej  w Piasecznie

z dnia 14.02.2007r./ budżetowa/

Posiedzenie sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 14.14.

Na początku wręczono medale za długoletnie pożycie  małżeńskie – 50 lecie.

Udekorowano 3 pary. Życzenia jubilatom przekazał Burmistrz oraz wręczył  upominki i kwiaty. Życzenia złożyła w imieniu rady przewodnicząca Pani Dorota Wysocka-Jońska. Po krótkiej ceremonii ogłoszono  5 minutowa przerwę.

Po przerwie wznowiono obrady. Przewodnicząca stwierdziła kworum. Nie obecna usprawiedliwiona  P.Borowska Teresa , nie obecny nie usprawiedliwiony P.Słowik Mariusz. Został odczytany  porządek obrad sesji. Burmistrz zgłosił  o wykreślenie z porządku obrad uchwały w sprawie nadania godności Honorowego Obywatela P.Bołożukowi.

Głosowanie  zdjęcia uchwały

                     za-20           przeciw-0            wstrz-1

Uchwała przez rade została zdjęta z porządku obrad.

Zgłoszono wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu 2

Głosowanie wniosku

                           za-21            przeciw-0              wstrz-0

Protokół z 5 sesji będzie głosowany na następnym posiedzeniu sesji.

P.Mucha prosił o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno na 2007r.

Głosowanie wprowadzenia uchwały

                      za-21            przeciw-0                wstrz-0

Uchwała do porządku obrad została wprowadzona

Przystąpiono do punktu 3 porządku obrad – sprawozdanie Przewodniczącej Rady z działalności za okres między sesjami.

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz z działalności oraz wykonania uchwał.

Przystąpiono do punktu 5 porządku obrad sesji – składanie wniosków i interpelacji.

P.Burzyński interpelacja złożona  na piśmie

P.Kaczorowski  interpelacja złożona na piśmie

P.Choiński

Czy gmina prowadzi akcję wspierania firm zajmujących się wywozem odpadów, które  rozprowadzają worki foliowe na odchody zwierzęce głównie od psów?

P. Słowik

Kto obecnie wchodzi w skład rady nadzorczej w spółce PUK i PCU?

Skarbnik  Pani Agnieszka Kowalska odczytała  projekt uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu gminy Piaseczno na 2007r.

Następnie poszczególne komisje problemowe odczytały swoje opinie na temat budżetu:

Komisja Finansów

Komisja Polityki

Komisja Prawa

Komisja Oświaty

Komisja Promocji

Komisja Ochrony Środowiska

Komisja Sportu

Komisja Zdrowia

Opinie poszczególnych komisji są załączone do protokołu z  sesji.

Została odczytana opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej przez skarbnika Panią Kowalską Agnieszkę.

Przystąpiono do punktu 6.4 porządku obrad dyskusja oraz głosowane projektu uchwały budżetowej.

P.Rosłon

W imieniu komisji finansów proszę radę o uwzględnienie i przegłosowanie wniosków nie uwzględnionych przez burmistrza.

załącznik 7a poz.30
Komisja Finansów wnioskuje o wykreślenie tej pozycji z budżetu. Poznać projekt dogłębniej i przyjrzeć się kosztorysowi rzeczowemu i inwestorskiemu.

Głosowanie wniosku

                za-18            przeciw-0                   wstrz-3

Wniosek przez radę został przyjęty. Pozycja z budżetu została zdjęta.

załącznik  7 poz.28
wykreślić pozycję  a kwotę w wysokości 30.000 zł  przenieść do remontów.

P.Tarchalski- był wniosek o pozostawienie zadania w inwestycjach tylko zmienić zakres zadania” projekt filii ośrodka kultury”

P.Rosłon- wydatkowanie kwoty 30.000 zł z przeznaczenie  na wykonanie projektu mija się z celem. Przeznaczenie tej kwoty na remonty będzie z pożytkiem dla mieszkańców.

Burmistrz- sami mieszkańcy zgłosili wniosek o przeprowadzenie remontu tego obiektu aby mogli z niego korzystać. Obiekt mieści się w środku wsi. Proponuje przychylić się do wniosku złożonego przez komisje finansów.

Głosowanie wniosku o przeniesienie pozycji

                      za-16           przeciw-1                wstrz-4

Wniosek przez radę został przyjęty

załącznik 7 poz.70
Komisja wnioskuje o zmniejszenie zakresu rzeczowego i zmniejszenie środków na rok 2007 o kwotę 125.000 zł

Głosowanie wniosku

                    za-21             przeciw-0                   wstrz-0

Wniosek przez radę został przyjęty 

Komisja wnioskuje o wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego „ budowa boiska przy szkole podstawowej w Złotokłosie „ z przeznaczeniem kwoty 35.000 zł    

Głosowanie wniosku

                         za-21             przeciw-0                wstrz-0 

Wniosek przez radę został przyjęty    

Komisja wnioskuje  o wprowadzenie nowego zadania” projekt budowlano- wykonawczy szkoła nr.1 Piaseczno” zadanie   wieloletnie

2007 r kwota – 100.000 zł

2008 r kwota -  150.000 zł

Głosowanie wniosku

                       za-20                przeciw-1               wstrz-1  

Wniosek przez radę został przyjęty

Została wygospodarowana kwota 375.000 zł komisja wnioskuje o przeznaczenie jej na zmniejszenie deficytu budżetowego

Głosowanie wniosku 

                       za-22           przeciw-0                   wstrz-0 

Wniosek przez rade został przyjęty jednogłośnie

Burmistrz – kwota 5.000.000 zł / wpłaty społecznych komitetów/ zostanie wprowadzona w ciągu roku. O jakich kolwiek zmianach  rada będzie informowana. 

P.Tarchalski – brak jest dochodów z majątku gminnego. Jedyny zysk  przynosi cmentarz komunalny. Powinno to się zmienić.

P.Hubl

Wykreśleniem pozycji  przedszkole w Zalesiu Górnym byłem  wnioskodawcą. Zdjęcie tego zadania strona finansowa. Wnioskowałem również na  zdjęciem  rozbudowy  przedszkola w Głoskowie i w Piasecznie przy ul. Ks. Józefa powód ten sam  strona finansowa. Kwoty przedstawione na te zadania są  nie do przyjęcia.

P.Mucha

Budżet na 2007 r podobny jest do  poprzednich .Oparty jest na socjalu i wydatkach bieżących nie ma istotnych zmian. Budżet ten nie ułatwia rządzenia. Korzystając z partnerstwa prywatno –publicznego zmienił by filozofię konstrukcji budżetu opartego na zadaniach. Obecny budżet jest konstruowany pod wykonawców. Bardzo niepokoi mnie deficyt budżetowy. Powinno się dążyć do zmniejszania wydatków bieżących.Przy konstruowaniu budżetu bardzo potrzebna jest stabilizacja i konsekwencja, a głównie chodzi o stabilizację.

P.Kaczorowski

Przy konstrukcji następnego budżetu jeżeli będziemy chcieli zdjąć  jakieś zadanie powinna być zrobiona wizja.

P.Choiński

Dyskusja na temat  budżetu była na komisjach. Ta dyskusja nie idzie w dobrym kierunku. Musimy się wypowiedzieć w formie głosowania czy budżet akceptujemy , czy nie żeby burmistrz mógł działać .Głos zabierają ci radni ,którzy są już kolejna kadencję. Proszę skupić się tylko na  budżetem i niech w tym kierunku będzie dyskusja.

P.Szwycer

Nie jest to budżet idealny  jest to budżet kompromisowy. Zostało wprowadzone do budżetu 90 poprawek jest to bardzo dużo. Popieram  projekt budżetu .

P.Obłoza

W pozycji monitoring GOSIR zostało to zmienione bo miała być wentylacja sali

Czy kwota  też się zmieniła?

Burmistrz uważaliśmy ,że ta zmiana jest bardziej rzeczowa chodzi o bezpieczeństwo.

Głosowanie projektu  uchwały  w sprawie budżetu na 2007r.

                       za-22            przeciw-0            wstrz-0

Uchwałę w sprawie  budżetu  rada przyjęła  jednogłośnie
Burmistrz podziękował wszystkim radnym  za przyjęcie budżetu.  Wszystkie poprawki ,które zostały zgłoszone  uwzględniono. Przy pomocy rady realizacja budżetu powinna być poprawna.

Została ogłoszona 15 minutowa przerwa w obradach.

Obrady rozpoczęto o godzinie 17.00

Przystąpiono do punktu 7 porządku obrad bieżące uchwały

Uchwała 7.1 w sprawie sprostowania błędu w uchwale nr 26.IV/2006 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.12.2006r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych na 2007r.

Uchwałę referowała skarbnik  P.A.Kowalska

Głosowanie

                       za-21           przeciw-0              wstrz-0

Uchwała przez radę została podjęta jednogłośnie

Uchwała 7.2 w sprawie wydzierżawienia części działki ozn. nr 526 położonej w Zalesiu Górnym przy ul.Pionierów

Uchwałę referowała  naczelnik wydziału G.G.G P.A.Wasilewska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                    za-21            przeciw-0              wstrz-0

Uchwała przez radę została podjęta jednogłośnie

Uchwała 7.3  w sprawie wydzierżawienia gruntów komunalnych- części działki ozn nr 2/2 obręb 15 położonych w Piasecznie przy ul.Szkolnej

Uchwałę referowała naczelnik wydziału G.G.G P.A.Wasilewska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                     za-22                przeciw-0               wstrz-0

Uchwała przez radę została podjęta jednogłośnie

Uchwała 7.4 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piaseczno zatwierdzonego uchwałą Nr 1366/LII/2006 z dnia 11.07.2006r.

Uchwałę referował naczelnik wydziału architektury P.J.Ryszkowski

Komisja Polityki opinia negatywna  za-0      przeciw-1          wstrz-1

Komisja  Ochrony Środowiska  opinia negatywna        za-1      przeciw-3           wstrz-0

W poprzedniej kadencji przy uchwaleniu studium dogłębnie była dyskutowana lokalizacja cmentarza w Żabieńcu.

Burmistrz w poprzedniej kadencji opinia na lokalizację cmentarza była pozytywna. Część mieszkańców była za lokalizacją cmentarza ,ale część była przeciwna tej lokalizacji. Około 250 mieszkańców była za lokalizacją cmentarza.

P.Roszkiewicz

Jeżeli zdecydujemy się na lokalizację cmentarza  trzeba będzie budować nowe drogi ,oświetlenie ogrodzenie  jest to bez sensu.

Głos zabrała radna  powiatu P. Bernacka

Wielu mieszkańców było przeciwko lokalizacji tego cmentarza. Obecne warunki drogowe nie są przystosowane do  zwiększonego  ruchu. Jeżeli nastąpi lokalizacja  cmentarza będzie trzeba dokonać wycinki drzew w istniejącym lesie. Na dzień dzisiejszy lokalizacja tego cmentarza nie jest konieczna. Proszę aby nie uwzględniać tego wniosku.

P.Mucha

Dyrekcja Chojnowskiego Parku nie zezwala na jakąkolwiek inwestycje na tym terenie, dlatego rada odrzuciła. Nic nie może powstać w otulinie.

Głosowanie uchwały 7.4

                         za-1                  przeciw-19                wstrz-2 

Uchwała nie została podjęta przez radę

Uchwała 7.5 w sprawie uchylenia uchwały Nr 363/XVI/03 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.11.2003r. w sprawie zmiany uchwały nr 771/XXXII/200 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 6.12.2000r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP wsi Chyliczki

Uchwałę referował naczelnik wydziału architektury P.J.Ryszkowski

Komisja Ochrony Środowiska opinia pozytywna

Głosowanie

                    za-21             przeciw-0              wstrz-0

Uchwała przez rade podjęta jednogłośnie

Uchwała 7.6 w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP wsi Chyliczki

Uchwałę referował naczelnik wydziału architektury P.J.Ryszkowski

Komisja Ochrony Środowiska opinia pozytywna

Głosowanie

             za-21           przeciw-0               wstrz-0

Uchwała przez radę podjęta jednogłośnie

Uchwała 7.7 w sprawie zmiany MPZP części wsi Wola Gołkowska

Uchwałę referował naczelnik wydziału architektury P.J.Ryszkowski

Komisja Ochrony Środowiska opinia pozytywna

Głosowanie

               za-21               przeciw-0                wstrz-0

Uchwała przez radę podjęta jednogłośnie

Uchwała 7.8 w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art.101 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1124/XLVI/2006 z dnia 31 stycznia 2006r.

Uchwałę referował naczelnik wydziału architektury P.J.Ryszkowski

Komisja Ochrony zgłosiła wniosek aby w §1 uchwały dodać punkt „Zobowiązać burmistrza Miasta iGminy Piaseczno do przystąpienia do sporządzenia zmiany MPZP Józefosław I w zakresie zmiany klasyfikacji ul.Sasanki z drogi publicznej na drogę wewnętrzną”

P.Świderski

Nie ma podstaw zamieścić w uchwale zobowiązania burmistrza. Wystarczy, że taki zapis będzie w protokóle o zobowiązaniu burmistrza.

P.Szweycer- było obiecane mieszkańcom że będzie to osiedle zamknięte. Inwestor na działkach wolnych buduje wysokie budynki. Nie można z drogi wewnętrznej robić drogi ogólnodostępnej. Dlatego  jest zgłoszony zapis  o zobowiązaniu burmistrza.

P.Hubl

Robimy tym mieszkańcom wielką krzywdę. Droga ta była w 100% wybudowana przez mieszkańców, jest to zapisane w aktach notarialnych. W zapisach było ,że teren przeznaczony jest pod budownictwo jednorodzinne.

Dewelopel sprzedawał działki razem z budynkami, puste działki sprzedawał          „jak lecą” W styczniu była zmian planu a w marcu już było pozwolenie na budowę Osiedle jest zamknięte ,przez powstanie budynków wielorodzinnych budynki istniejące stracą na wartości. Propozycja otwarcia tego osiedla jest spowodowana między innymi tym ,że tam jest dojście do kościoła. Jednak jeżeli droga zostanie ogólnodostępna mieszkańcy  stracą bardzo dużo.

P.Wierzchowski

Przedmiotem uchwały jest skarga na procedurę planistyczną. Rada powinna te skargę odrzucić. Powinno przystąpić się do zmiany planu tego terenu. Dlatego uchwałę należy przyjąć .Zgadzam się z tym aby zobowiązać burmistrza aby       ul. Sasanki była drogą wewnętrzną a nie publiczną.

P.Hubl

Skargę odrzucamy- bezzasadna. Do burmistrz  składamy  wniosek  o zmianę statusu ulicy Sasanki.

Głosowanie wniosku  zgłoszonego przez Komisję Ochrony Środowiska

Głosowanie

                 za-22              przeciw-0                wstrz-0

Wniosek przez radę przyjęty jednogłośnie.

Głosowanie uchwały 7.8

                      za-14            przeciw-0             wstrz-4

Uchwała przez radę została podjęta.

